
UCHWAŁA NR X/47/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałą Nr LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024 r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego 2024r , Nr LXXVII/454/24 z dnia 15 marca 2024r., Nr LXXVIII/455/24  z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24 z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24 z dnia 
28 czerwca 2024r., Nr IV/18/24 z dnia 16 lipca 2024r., Nr V/23/24 z dnia 12 sierpnia 2024r.,  Nr VI/27/24 
z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr VIII/34/24 z dnia 26 września 2024 r. i Nr IX/43/24 z dnia 7 października 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy jest zgodne z załącznikiem Nr 3. 

4) Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -57.289.927,36 
w tym dochody bieżące    - 49.125.217,58  
dochody majątkowe    -   8.164.709,78 

b) wydatki ogółem     -63.108.508,03 
w tym wydatki bieżące    -47.989.554,57 
            wydatki majątkowe   - 15.118.953,46 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/47/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 120,08 21 

120,08 0,00 0,00 0,00 21 
120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 23 580,08 23 
580,08 0,00 0,00 0,00 23 

580,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,08 1 120,08 0,00 0,00 0,00 1 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 580,08 3 580,08 0,00 0,00 0,00 3 580,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 120,08 1 120,08 0,00 0,00 0,00 1 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 3 580,08 3 580,08 0,00 0,00 0,00 3 580,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 820 289,00 15 
660,00 0,00 0,00 0,00 15 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 120,08 21 

120,08 0,00 0,00 0,00 21 
120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 1 841 409,08 36 
780,08 0,00 0,00 0,00 36 

780,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 488 328,64 899 

128,64 899 128,64 969,18 898 159,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 200,00 2 589 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 488 328,64 899 

128,64 899 128,64 969,18 898 159,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 200,00 2 589 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 752 700,00 163 

500,00 163 500,00 969,18 162 530,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 200,00 2 589 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 752 700,00 163 

500,00 163 500,00 969,18 162 530,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 200,00 2 589 200,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 489 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 200,00 2 489 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 232 194,46 8 150 

194,46 7 629 907,17 6 410 536,97 1 219 370,20 0,00 404 200,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 120,08 -21 

120,08 -21 120,08 0,00 -21 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 211 074,38 8 129 

074,38 7 608 787,09 6 410 536,97 1 198 250,12 0,00 404 200,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 539,53 515 

539,53 346 339,53 30 000,00 316 339,53 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 120,08 -21 

120,08 -21 120,08 0,00 -21 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 494 419,45 494 

419,45 325 219,45 30 000,00 295 219,45 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 500,00 148 

500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -21 120,08 -21 
120,08 -21 120,08 0,00 -21 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 379,92 127 

379,92 127 379,92 0,00 127 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 586 678,07 41 272 

353,61 37 957 
924,32 25 556 320,58 12 401 

603,74 915 
500,00 1 682 842,00 116 087,29 0,00 600 

000,00 13 314 
324,46 13 314 324,46 614 786,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 320,08 -21 
120,08 -21 120,08 0,00 -21 120,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 200,00 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 565 557,99 41 251 

233,53 37 936 
804,24 25 556 320,58 12 380 

483,66 915 
500,00 1 682 842,00 116 087,29 0,00 600 

000,00 13 314 
324,46 13 314 324,46 614 786,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 260 571,36 7 260 

571,36 1 779 707,61 665 652,65 1 114 054,96 1 932 
000,64 3 548 863,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 260 571,36 7 260 

571,36 1 779 707,61 665 652,65 1 114 054,96 1 932 
000,64 3 548 863,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/47/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 725 831,99 0,00 6 725 831,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 786 069,61 0,00 786 069,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 250,00 0,00 348 250,00 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice 59 125,00 0,00 59 125,00 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Sławno Kolonia 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 59 125,00 0,00 59 125,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gawrony 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Psary 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławno 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tomaszówek  55 500,00 0,00 55 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Unewel 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 437 819,61 0,00 437 819,61 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice 243 083,61 0,00 243 083,61 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 194 736,00 0,00 194 736,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 764 462,38 0,00 4 764 462,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 400,71 0,00 327 400,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 1



   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 22 800,71 0,00 22 800,71 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sławno 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek  124 600,00 0,00 124 600,00 

   
Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach Kamilówka i 
Kozenin 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup pomp do przepompowni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 377 061,67 0,00 4 377 061,67 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 4 377 061,67 0,00 4 377 061,67 

 01095  Pozostała działalność 1 175 300,00 0,00 1 175 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 514,00 0,00 642 514,00 

   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów 382 014,00 0,00 382 014,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika 
wodnego na działce nr  ewid.695 w miejscowości Ostrożna  2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika 
wodnego na działce nr ewid. 417 w miejscowości Kozenin 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika 
wodnego na działce nr ewid. 575 w miejscowości Kamilówka 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika 
wodnego na działce nr ewid.929 w miejscowości Prymusowa Wola 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika 
wodnego na działkach nr ewid.81/1 i 80/3 w miejscowości Prymusowa Wola  2 000,00 0,00 2 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Ostrożna 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowści Gawrony 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Janków 
Psary 146 370,00 0,00 146 370,00 

   Utwardzenie działki  w miejscowości Zachorzów 38 130,00 0,00 38 130,00 

   Wykonanie ogrodzenia stawu w miejscowości Zachorzów dz. nr 489/2 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 786,00 0,00 532 786,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Ostrożna 268 788,00 0,00 268 788,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 2



   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowści Gawrony 263 998,00 0,00 263 998,00 
600   Transport i łączność 4 393 829,00 0,00 4 393 829,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku granica powiatu - Unewel 
- Grudzeń Kolonia. Unewel - Celestynów etap II 1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 589 200,00 0,00 2 589 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 489 200,00 81 200,00 2 570 400,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin 521 500,00 0,00 521 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Unewel 269 800,00 0,00 269 800,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Kunice 1 537 400,00 81 200,00 1 618 600,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi 
gminnej w miejscowości Kamień /ZRID 98 500,00 0,00 98 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 81 200,00 18 800,00 

   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 100 000,00 - 81 200,00 18 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 618 200,00 0,00 618 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 578 200,00 0,00 578 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 578 200,00 0,00 578 200,00 

   Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości 578 200,00 0,00 578 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Utwardzenie powierzchni działek przy osiedlu Grudzeń Las 40 000,00 0,00 40 000,00 
750   Administracja publiczna 82 000,00 0,00 82 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 0,00 82 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 058,40 0,00 64 058,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 3



   Cyberbezpieczny Samorząd 64 058,40 0,00 64 058,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 941,60 0,00 17 941,60 

   Cyberbezpieczny Samorząd 17 941,60 0,00 17 941,60 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodów z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w 
Opocznie 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

   Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zachorzów 660 000,00 0,00 660 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w 
miejscowości Szadkowice 35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
wraz z wewnętrznymi instalacjami sanitarnymi i elektryczną, gazową oraz 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Szadkowice 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   Wykonanie elewacji strażnicy OSP w miejscowości Unewel 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wykonanie utwardzenia przy budynku OSP w miejscowości Unewel 26 000,00 0,00 26 000,00 
801   Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykonanie utwardzenia placu przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Celestynowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno parowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 433,20 0,00 256 433,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 433,20 0,00 256 433,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 433,20 0,00 256 433,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 4



   

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń 
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w 
miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów, 
Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Szadkowice  70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wygnanów (działka w kierunku Ostrożna) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wygnanów 12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, 
Popławy 

43 000,00 0,00 43 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Grążowice-Kunice 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Owadów 12 054,00 0,00 12 054,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Prymusowa Wola 10 947,00 0,00 10 947,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Unewel 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów 4 900,00 0,00 4 900,00 

   
Wykonanie montażu opraw  oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Tomaszówek, Bratków i Sławno 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości  
Antoninów 11 709,60 0,00 11 709,60 

   Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Bratkow 5 375,00 0,00 5 375,00 

   
Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Tomaszówek  12 447,60 0,00 12 447,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 032 003,27 0,00 1 032 003,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z 
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Sławnie 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z 
utwardzeniem terenu przy budynku 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 5



   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z 
utwardzeniem terenu przy budynku 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Świetlicy Wiejskiej w 
miejscowości Grudzeń Las 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z 
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Sławnie 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z 
utwardzeniem terenu przy budynku 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z 
utwardzeniem terenu przy budynku 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 977 003,27 0,00 977 003,27 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

19 540,27 0,00 19 540,27 

   
Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia 
Najświętszej Maryi Panny w Sławnie 19 540,27 0,00 19 540,27 

   Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła w Zachorzowie 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w Kunicach 0,00 0,00 0,00 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

957 463,00 0,00 957 463,00 

   
Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia 
Najświętszej Maryi Panny w Sławnie 957 463,00 0,00 957 463,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie utwardzenia przy centrum integracji w miejcowości Unewel 15 000,00 0,00 15 000,00 
926   Kultura fizyczna 489 656,00 0,00 489 656,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 489 656,00 0,00 489 656,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 656,00 0,00 469 656,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 6



   
Budowa budynku szatniowo sanitarnego przy boisku w miejscowości Sławno 
- opracowanie dokumentacji 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego " Moje Boisko- ORLIK 2012" w 
miejscowości Szadkowice  339 656,00 0,00 339 656,00 

   Montaż siedzisk sportowych na kompleksie boisk sportowych ORLIK 2012 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup siatek zabezpieczających na boisko Prymusowa Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem 15 118 953,46 0,00 15 118 953,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/47/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan dotacji na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie 

dotacja podmiotowa 
610.000,00  

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 
podmiotowa 

75.000,00  

3 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  1.804.629,00 
4 750 75078 Gmina Międzylesie  dotacja celowa 20.000,00  
5 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
2.460,00  

6 750 75095 Gmina Opoczno  dotacja celowa 1.120,08  
7 851 85154 Powiat Opoczyński dotacja celowa 2.400,00  
8 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
10.800,00  

9 921 92120 Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Sławnie dotacja na zadanie 
realizowane z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

 977.003,27 

   Razem 721.780,08 2.781.632,27 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 

1.500,00 
 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

 
12.500,00 

 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.000,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja celowa 

 
1.932.000,64 

 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

 
 

18.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 

1.000,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
187.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 1



   Razem 2.162.500,64 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/47/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
600 60014 6300 0,00 1.804.629,00 
750 75078 2710 0,00   20.000,00 
750 75095 2710 0,00   2.460,00 
750 75095 2710 0,00   1.120,08 
851 85154 2320 0,00 2.400,00 
851 85195 2710 0,00 10.800,00 

  Razem 0,00 1.841.409,08 

Dział 600 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4329E na 
odcinku granica powiatu – Unewel - Grudzeń Kolonia. Unewel – Celestynów etap II” -   1.804.629,00 

Dział 750 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na wspólne opracowanie i finansowanie dokumentu 
strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne -  2.460,00 

Dotacja dla Gminy Opoczno na funkcjonowanie biura Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 
Mazowiecki – Opoczno zawierającego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne -  1.120,08 

Dotacja dla Gminy Międzylesie powiat kłodzki województwo dolnośląskie przeznaczonej na pokrycie strat 
spowodowanych powodzią w 2024 roku -  20.000,00 

Dział 851 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na realizację w roku 2024 zadań dotyczących prowadzenia Zespołu 
Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego znajdującego się w strukturach Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie -   2.400,00 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia w sprawie 
objęcia opieką rehabilitacyjną dzieci z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Sławno przez Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz.  -   10.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36802FD-FF9B-4995-A779-0526164D127F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/47/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan dotacji na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku.


